
 

 

         Castelfranco Emilia lì, 10/09/2018 

         All’albo 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO il D.M. n. 640 del 30 agosto 2017; 
VISTE le graduatorie d’istituto definitive di  3^fascia del personale ATA; 
VISTA la comunicazione dell’ Ufficio  VIII  Ambito Territoriale  di  Modena  prot.n. 9972 del  06/09/2018,  che 

dispone la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto provvisoria di 3^fascia del personale ATA Triennio 
2018-19, 2019-2020 e 2020-2021 per tutta la provincia di Modena; 

VISTA la normativa vigente in materia 
 

DISPONE 
 
che il giorno 10/09/2018 siano pubblicate sul sito web dell’ I.C. Guinizelli di Castelfranco Emilia (MO) le 
suddette graduatorie definitive d’istituto di 3^fascia del personale ATA. 
Avverso le predette graduatorie definitive è ammesso ricorso alla  autorità giurisdizionale competente. 
 
 
         
        Il Dirigente Scolastico 
            Vilma Baraccani 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Responsabile del procedimento A.A. Zini Paola tel:059-921576 –e mail: moic809003@istruzione.it pec: moic809003@pec.istruzione.it   Dirigente:Vilma Baraccani 

MOIC809003 - CIRCOLARI - 0000003 - 10/09/2018 - circolari - U
MOIC809003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005759 - 10/09/2018 - 03/a - ATA: Fascicolo - U

tel:059-921576
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it

